
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 09/09/2022 às 16:41:40 Joao Lopes de Sousa Neto
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 58096/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Número da Licitação: 00019/2022
Data de Publicação: 06/06/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 22/08/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 259.750,01
Valor: R$ 225.000,00
Fontes de Recursos: Transferência de Convênios - Outros (106).
Objeto: Aquisição de Patrulha Mecanizada para atender as necessidades da Prefeitura de Bonito de Santa Fé  PB,
nos termos da Proposta n.º 026244/2021
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 225.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): UCHOA & SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 27.848.692/0001-89
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 09 de Setembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 10/08/2023 19:06. Validação: 970D.9D49.F3DC.FD2C.AF40.0B7B.D217.FBE4. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 58096/22. Data: 09/09/2022 16:41. Responsável: tramita.

50

50


